
- :.a:

HOHE

BYDLENI

60 DO DETAILU
Dětské pokoje slouží к odpočinku, 
učení a zábavě bez ohledu na věk 
dítěte. Myslete na to při zařizování.

8 STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou 
designové novinky, bez kterých se 
určitě neobejdete.

18 STYL MĚSÍCE
Pop-art miluje svobodu 
a překračování hranic, nesnáší 
nudu a monotónnost.

20 ČERVNOVÉ TIPY
Praktické, šikovné, trendové 
a individuální vychytávky do 
domácnosti.

23 LEVNĚJŠÍ/DRAŽŠÍ
Podobný styl, podobné produkty, 
rozdílné rozpočty. Srovnávejte 
s námi.

35 KUCHYŇ SNŮ
Jak správně rozvrhnout místnost, 
v níž se vaří, debatuje, dělají se 
plány a ochutnávají koláče?

43 33 VĚCÍ PRO TŘI 
OSOBNOSTI
Obklopte se věcmi, které hned 
na první pohled napoví, jak rádi 
trávíte svůj volný čas.

'■{r

"\ w'
V,

68 VELKÁ DEBATA
Poschodová postel je ideálním 
řešením, pokud máte málo místa, 
hodně dětí, nebo kombinaci obou.

70 HRÁTKY
Záclony, závěsy a rolety okna nejen 
zkrášlují, ale současně chrání interiér 
před sluncem i zvědavýma očima.

88 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Chladničky s větším prostorem, 
nižší spotřebou, či nejtišším 
provozem - vyberte si tu svou.

NÁVŠTĚVY

12 DŮM, KTERÝ
PŘEKONAL OČEKÁVÁNÍ
Polská blogerka Paula o interiérech 
nejen píše, ale občas se i sama 
realizuje, jako v případě svého 
vlastního domu, který navrhla 
a zařídila.

62

9



24 KUCHYŇ, NÁ KTEROU 
SE VYPLATILO ČEKAT
Krásná zelená kuchyně 
byla poslední částí přeměny 
viktoriánského domu, který prošel 
kompletní modernizací.

50 Y JIHOČESKÉ 
POHÁDCE
Rekonstrukce jihočeského statku 
z 19. století je krásným příkladem 
přeměny tradičního vesnického 
domu v půvabné moderní bydlení.

74 DVA Y JEDNOM
Mladá rodina se rozhodla pro 
koupi dvou bytů, které s pomocí 
architektů proměnili v jeden byt 
splňující všechny jejich požadavky.

82 S NÁDECHEM 
HOTELOVÉHO 
LUXUSU
Majitel toužil vytvořit prostor, 
ze kterého bude vyzařovat pocit 
exkluzivity. Designéři proto sáhli po 
luxusnějších prvcích a materiálech.

96 ZAHRADA VE SVAHU
Na zpevnění nerovného pozemku 
máme po ruce hned několik vizuálně 
atraktivních řešení.

101 JEDLÉ KVĚTY
Do jídla se přidávají nejen kvůli 
svému vzhledu, ale i kvůli chuťovým 
a aromatickým vlastnostem.

104 ZAHRADNÍ TIPY
Praktické, trendové a šikovné 
vychytávky do vaší zahrady.

STAVBA

110 STÍNĚNÍ
Markýza, nebo pergola? Podle 
čeho se nejlépe rozhodnete?

114 POSTUP
Správně namontovaná markýza 
může přispět ke snížení teploty 
v interiéru. Její instalace je úplně 
jednoduchá.

55

116 OCHRANA DREVA
Abyste si vybrali správný systém, 
který dřevu zajistí vhodnou 
ochranu, musíte si nejprve ujasnit, 
co přesně potřebujete a jaké dřevo 
chcete ošetřit.

ZAHRADA

92 MĚSÍC V ZAHRADĚ
Zahrada se odívá do letních 
barev a vůní, dozrává sladké 
ovoce, sekáme trávník, sbíráme 
zeleninovou úrodu.

94 GRILOVÁNÍ
Grilovací sezóna je tady! Pořiďte 
si praktické pomůcky, které vám 
grilování usnadní.

120 HYDROIZOLACE

126 STAVEBNÍ TIPY
Stavební materiály, praktické rady 
a užitečné tipy na lepší orientaci 
v problematice.

■ШПЧ

Co s vlhkými zdmi? Najděte příčinu 
vlhnutí, odstraňte ji a pak zdi 
vysušte.


